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پس استراتژی کو؟ برنامه چه شد؟!

طی هفت هشت روز گذشته بالاخره نامزدهای محترم ششگانه 
عمدتاً در برنامه‌های مختلف صدا و سیما، حرف زدند، سخن 
گفتند، شعار دادند و خلاصه دیدیم در به همان روال سابق و 

سنوات گذشته بر همان پاشنه چرخید و بس!
تمام حرف‌های این آقایان محترم، چشم اندازهایی بود )شما 
بخوانید در باغ سبز نشان دادن( که عمراً بتوانند ذره‌ای از آن 

ها را اجرایی و عملیاتی نمایند.
آنچه که در این چند روز مردم دیدند و شنیدند، مواردی بود 
که در هیچکدام از دولت‌های پنجم تا سیزدهم همواره مورد 
بحث و مناقشه بوده و آخرالامر هم سرانجام خوب و میمونی 

نداشته است!
آقایان نامزد ریاست جمهوری چهاردهم، باید بدانند اداره کشور 
استراتژی می‌خواهد نه رؤیا بافی و وعده‌های ناشدنی، این که 
یکی بگوید گوشت را تلفنی به منازل می‌رسانم، آن یکی بگوید 
کارخانه ها را می فروشم، دیگری گفته من دانشگاه‌ها را چنان 
میک‌نم، فلانی گفته دولت من دولت محرومان است... حقیقت 
مطلب این شعارها را مردم طی سال ها و ایام ماضی زیاد و 
میلیون‌ها بار شنیده‌اند و الان هم پای تلویزیون می خندند و 
می گویند ما که از شما بهتر بلدیم از این حرف‌های نشدنی 

بزنیم!
آقایان نامزدها هیچ دقت کردید در شهرها و روستاها هنوز 
فضا انتخاباتی نشده و شور وهیجانی دیده نمی‌شود؟ بله فریب 
فضای مجازی را نخورید به بطن جامعه سرکی بکشید از نظر 
شما و هوادارانتان هر کدام از شما در تلگرام، واتساپ، فیسبوک، 
روبیکا، بله، ایتا، لینکدین، سروش و... رئیس جمهور شده‌اید و 
منتظر مراسم تنفیذ هستید! نه دوستان عزیز مردم باورپذیری 
شان فرق کرده و از شماها خیلی جلوترهستند. این مردم بهتر 
از آقای »گروسی و خانم اشتون« سیاست‌های هسته‌ای ایران 
و آژانس را تحلیل میک‌نند، بهتر از آقای گوترش در خصوص 
اتفاقات و رخدادهای جهانی اظهار نگرانی می کنند! بهتر از 
آقای خاندوزی معادلات بورس و سیاست‌های مالیاتی را آنالیز 
میک‌نند، این مردم را دیگر با شعار گوشت و مرغ و وعده 
ساخت 10 میلیون مسکن و رفع تحریم‌ها نمی‌شود فریفت! 

باید طرحی نو دراندازید.
فرصت زیادی تا هشتم تیر ماه نمانده است برای این مردم 
از استراتژی و راه حل‌های شدنی برای گره گشایی از بن 
بست‌های زندگیشان بگویید، برای صنعتگر فهیم و بازرگان 
درمانده در برابر سیاست‌های بانک مرکزی و گمرک حرف و 
راهکار تازه‌ای بزنید و بدهید، برای ورشکستگان بورس راهکار 

عملی بدهید وگرنه  حرف‌ها باد هواست!
علی النهایه آقایان محترم و دوست داشتنی شما می‌خواهید 
برای چهار سال سکان این کشتی طوفان زده را در دست 
بگیرید باید به جامعه در فرصت باقیمانده »شوک« وارد کنید 
که به پای صندوق‌های رأی بیایند، شما باید با مشارکت 
مردمی راهی »پاستور« بشوید وگرنه که با رأی »ناپلئونی« 

رئیس جمهور شدن که هنر نیست!
لذا استراتژی منسجم و مدونی به افکارعمومی ارائه کنید که 
راهگشا باشد نه حرف‌های تکراری و مأیوس کننده! عزت زیاد.

گزارشنکته سنج
از سیل جاده چالوس تا ریزش معدن شازند 

ادامه جستجوی مفقودین سیل چالوس
در حالی که همچنان جستجو برای یافتن مفقودین 
سیل جاده چالوس ادامه دارد، در گوشه‌ای دیگر از 
کشور یعنی شازند، با فرو ریختن معدن چهار تن زیر 
شن و ماسه ماندند که پیکر کی تن از زیر آوار بیرون 

آورده شد.
دیواره معدن شازند که روز 27 خرداد ریزش کرده بود، 
دیروز دوباره ریزش کرد. در ساعت ۹:۴۵ دقیقه صبح 
روز یکشنبه ۲۷ خرداد ماه خبر ریزش یکی از معادن 
اطراف شازند به ستاد مدیریت بحران واصل شد که 
بلافاصله عوامل امدادی و بخش‌های فنی و مهندسی از 
سطح شهرستان‌های اراک و شازند برای برآورد حادثه 

در محل ریزش حضور پیدا کردند.
به دنبال وقوع حادثه ریزش کوه در محدوده معدن 

شماره ۵ شن و ماسه شهرستان شازند، چهار نفر شامل 
دو راننده کمپرسی و دو راننده بیل مکانیکی که در 
محل حادثه مشغول فعالیت بوده‌اند که زیر آوار ریزش 
کوه حبس شدند که ‌گروه‌های امدادی و سگ‌های 
زندهی‌ــاب با رعایت نکات ایمنی زیر نظر مهندسان 
معدن به جستجوی منطقه پرداختند. با تلاش نیروهای 
امدادی جمعیت هلال احمر پیکر کی تن از محبوسان 
از زیر آوار پیدا شد، اما ۳ تن همچنان زیر آوارند که 
تلاش نیروهای امدادی و عملیاتی جمعیت هلال احمر 

برای یافتن سایر محبوسان همچنان ادامه دارد.
در پی ریزش مجدد بخشی از دیواره معدن ساعت ۱۱ و 
۲۰ دقیقه دیروز با دستور فرمانده میدان، محل کاوش 

و جستجوی مفقودین تخلیه شد. 

اما سیل جاده چالوس که بازگشایی شده است همچنان 
خبرساز است. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر کشور با اشاره به انجام ۴۷ عملیات امداد و 
نجات توسط نجاتگران‌ این جمعیت در مناطق متأثر از 
سیل و آبگرفتگی گفت: عملیات جست‌وجوی مفقودین 

در چالوس کماکان ادامه دارد.
بابک محمودی اظهار داشت: از لحظه وقوع سیل و 
آبگرفتگی از ۲۴ تا ۲۸ خرداد ماه ۱۴۰۳، در ۶ استان 
متأثر از سیل و آبگرفتگی از جمله آذربایجان شرقی، 
اردبیل، خراسان شمالی، گلستان و مازندران طی ۴۷ 
مورد عملیات امداد و نجات نجاتگران‌ هلال احمر به 
۲۸۸ نفر امدادرسانیک‌ردند. وی افزود: نجاتگران‌ هلال 
احمر در این مدت ۵۲ نفر را به مناطق امن منتقل 

کرده، آب ۳۷ باب منزل مسکونی را تخلیه کرده و ۳ نفر 
اسکان اضطراری دادند. وی ادامه داد: متاسفانه ۲ نفر از 
هموطنان در منطقه چالوس جان خود را از دست دادند 
و همچنین عملیات جست و جو برای پیدا کردن کی نفر 
مفقودی توسط نجاتگران‌ هلال احمر کماکان ادامه دارد.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان امداد و نجات، بابک 
محمودی تصریح کرد: در این مدت ۵۰ قرص نان، ۲۰ 
بسته غذایی و ۴۸ قوطی کنسرو جات در بین متأثرین 
از سیل و آبگرفتگی توزیع شد. رئیس سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر کشور اضافه کرد: تعداد 
۷۹تیم عملیاتی متشکل از ۲۶۳ امدادگر و نجاتگر در 
این ۶ استان به متأثرین از سیل و آبگرفتگی خدمات 

امدادی ارائه دادند.

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: علیرغم قطعی شدن نرخ‌های جدید جرایم 
رانندگی زمان قطعی اجرای آن هنوز مشخص نیست.

افزایش مبلغ جریمه‌های رانندگی به زمان دیگری موکول شد.بر پایه این 
گزارش سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد که 
علیرغم قطعی شدن نرخ‌های جدید جرائم رانندگی، زمان قطعی اجرای آن 

هنوز مشخص نشده است.
پیش از این سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا با اعلام 
اینکه مبلغ جرایم رانندگی به طور متوسط ۳ برابر شده است درباره زمان 

اجرایی شدن مبلغ جدید جرایم رانندگی گفته بود؛ مصوبه جدید دولت 
مبنی بر افزایش نرخ جریمه رانندگی باید در روزنامه رسمی منتشر شده 
و بعد از ۱۵ روز قابلیت اجرا دارد؛ یعنی اگر طی )۲۸ و ۲۹ خرداد ماه( 
این موضوع در روزنامه رسمی کشور منتشر شود می‌توان گفت از اوایل 
تابستان)تیرماه( این مبالغ اجرایی خواهد شد؛ البته این موضوع منوط به 

زمان انتشار در روزنامه رسمی دارد.

 افزایش جریمه‌های رانندگی 
به تعویق افتاد

فرهاد خادمی

معاون وزیر دفاع و دبیر امنیت غذایی نیروهای مسلح 
با بیان اینکه یکی از خطراتی که امنیت و سامت 
آینده جامع بشری را تهدید میکند، ناامنی غذایی 
است، گفت: نا امنی غذایی از جمله عواملی است که 
می تواند ارزش های حیاتی و در نتیجه امنیت ملی 

کی کشور را به مخاطره بیاندازد.
دکتر مرتضی اعلمی با بیان اینکه غذای سالم ، همراه 
با خود کفایی  و قابل تولید بودن در داخل کشور 
، از ضروریات امنیت غذایی در کشور است، افزود: 
محور توسعه پایدار در حوزه امنیت غذایی، توسعه 
کشاورزی است و این امر جز با بهره گیری از روش 
های علمی و دستاوردهای تکنولوژکی و همچنین 
بهره مندی از شرکت های دانش بنیان و پژوهشگران 

امکان پذیر نیست.
وی با بیان اینکه تدوین استراتژی‏‌های راهبردی در 
بخش کشاورزی با‏توجه‏‌به محدودیت‌‏های منابع آبی، 
می‏‌تواند امنیت غذایی کشور را تأمین و از نیاز غذایی 
کشور به خارج بکاهد، گفت: وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح با محوریت سازمان اتکا توانسته است 
با برنامه ریزی ، بهره گیری از نیروهای متخصص و 

شبکه های هوشمند نرم افزاری و سخت افزاری هم 
چنین بکارگیری مراکز علمی اقدامات تاثیر گذاری 
را با اهداف فراهم کردن امنیت غذایی، حفاظت از 
منابع خاک و منابع طبیعی، حفظ و بهبود سودآوری 

کشاورزان و حفظ منابع انرژی انجام دهد.
دبیر امنیت غذایی نیروهای مسلح با بیان اینکه هر 
یک از مولفه های حوزه کشاورزی  در جایِ خود 
از اهمیت بسزایی در تامین امنیت غذایی برخوردار 
است، ضرورت توجه و بازنگری به شیلات و آبزیان را 
به عنوان یکی از  بخش های  استراتژکی و اساسی 
حوزه کشاورزی  که جایگاه ویژه ای در  توسعه 
صادرات غیر نفتی، اشتغال و دستیابی به توسعه 

پایدار دارد بسیار مهم و حیاتی برشمرد.
وی در ادامه با بیان این موضوع که امنیت غذایی 
همواره یکی از دغدغه‌های سطح بالای حاکمیت در 
کشور بوده است، گفت: صنعت شیلات می‌تواند تا 
حد خوبی تامین کننده این امنیت باشد. با توجه 
به ظرفیت دریایی کشور، ما باید بیش از این 
 به مساله پرورش آبزی و تولید پروتئین از این 

طریق بپردازیم.

دبیر امنیت غذایی نیروهای مسلح:

امنیت غذایی یکی از دغدغه‌های سطح بالای حاکمیت است
معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری 
و رئیس کمیته انتقال محکومان با اشاره به وجود 
پنج هزار زندانی ایرانی محبوس در خارج از کشور، 
گفت: بالاترین آمار محکومیت این زندانیان مربوط به 
ترددهای غیرمجاز و فقدان اطلاع و آگاهی از قوانین 
دیگر کشورها است که موجب شده برخی ایرانیان 

مرتکب رفتارهایی شوند که جرم محسوب می‌شود.
عسکر جلالیان در گفت‌وگو با ایرنا، افزود: سعی 
داریم در چارچوب موافقتنامه انتقال محکومان هر 
زندانی ایرانی که در هر کجای دنیا در زندان محبوس 
است را به داخل ایران منتقل کنیم. وی ادامه داد: 
حمل دارو در کشورهای همسایه یکی از موضوعات 
گرفتاری‌های ایرانیان در سفر به خارج از کشور است 
چون برخی ایرانیان داروهایی را با خود همراه دارند 
که نمی‌دانند در آن کشور حمل دارو جرم محسوب 
می‌شود. رئیس کمیته انتقال محکومان تصریح کرد: 
وزارت دادگستری برای بازگرداندن اتباع ایرانی از 
خارج از کشور به جرم ارتکابی افراد توجه ندارد بلکه 
همه توان و تلاش این است که هیچ ایرانی در کشور 
دیگر پشت میله‌های زندان نباشد زیرا اعتقاد داریم 

ایرانیان حتی پشت میله های زندان هم باید عزت 
داشته باشند و شأن آنها حفظ شود.

وی یادآور شد: براساس مبانی فقهی و دینی اعتقاد 
داریم مجازات شخصی است و نباید کسی که جرمی 
مرتکب می‌شود و به تبع آن مجازاتی را می‌گذراند، 
این مجازات به خانواده و اطرافیان او سرایت کند و 

حداقل تبعات برای اطرافیان زندانی ایجاد شود.
وی درباره اتباع ایرانی زندانی در ترکیه اظهار داشت: 
با هر کشوری که مذاکره می کنیم جدای از مفاد 
موافقتنامه تلاش می کنیم طرف مذاکره کننده را 
متقاعد کنیم که زندانیان ایرانی را حتی فراتر از 
چارچوب موافقتنامه به ما تحویل دهند و متاسفانه 

آمار ایرانیان زندانی در ترکیه بالاست.
رئیس کمیته انتقال محکومان با اشاره به برگزاری 
جلساتی که چندین مرحله با مقامات ترکیه داشتند، 
افزود: براساس این نشست‌ها قرار است زندانیان 
بیمار و سالمند در اولویت انتقال قرار گیرند و تاکنون 
دو مرحله تبادل زندانی داشتیم و اکنون هم آماده 
می‌شویم تا تعداد دیگری از زندانیان را به داخل 

کشور بازگردانیم.

معاون وزیر دادگستری اعلام کرد

۵ هزار زندانی ایرانی محبوس در خارج از کشور

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|29 خرداد 1403|شماره 6443|

اذان ظهر: 12:06 اذان مغرب: 19:44 اذان صبح فردا: 3:02  طلوع آفتاب فردا: 4:48

آگهي مزايده و تجديد مزايده عمومي   

محسن احمدی – شهردار شاهرود

ت اول
نوب

شهرداري شاهرود درنظر دارد نسبت به  فروش تعدادي از املاك متعلق به خود 
از طريق مزايده و تجديد مزايده عمومي و با جزئيات مندرج در اسناد مزايده ، با 
بهره  گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت www.setadiran.ir باشماره 

مزايده  3 و 2003005375000002 به صورت الكترونيكي اقدام  نمايد. 
 زمان انتشار در سايت : 28 / 03/ 1403

آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت : 16 / 04 / 1403 تا ساعت 12:45   
 زمان بازگشايي : 16/ 04 / 1403 تا ساعت 12:46                     

 لازم به ذكر است : 
1- برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( و 

كليه مراحل فرآيند مزايده از طريق سامانه مذكورمي باشد . 
2- علاقمندان به شركت در مزايده  چنانچه تا  كنون  نسبت به ثبت نام در سامانه 
الكترونيكي  نام و دريافت گواهي  بايست جهت ثبت  اند مي  اقدام نكرده  ستاد 

)توكن( با شماره  ذيل تماس حاصل نمايند . 
مركز پشتيباني و راهبري  سامانه ستاد : 1456 -023 

قابل   shahrood.ir آدرس  به  شهرداري  سايت  در  فوق   آگهي  خلاصه  ضمناً 
مشاهده مي باشد . 

چاپ نوبت اول :   29 /03 /1403 
چاپ نوبت دوم :   06 / 04 / 1403 

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

شرکت آب و فاضلاب خوزستان

ت دوم
نوب

 )BOT( شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظردارد با مشارکت بخش خصوصی و به روش ساخت، بهره برداری و انتقال
در زمینی به مساحت 10 هکتار اقدام به احداث و بهره برداری از مجتمع رفاهی، خدماتی، آموزشی، فرهنگی و با کاربری 
مرکز  و  رستوران  باغ  بازی،  های  زمین  سبز،  فضای  مسکونی،  مجتمع  همایش،  مرکز  آموزش،  مرکز  هتل،  پیشنهادی  های 
خدمات رفاهی و ... نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی حداکثر ظرف مدت هفت 
روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی به مدیریت تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت بخش غیردولتی مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33335515-061 تماس حاصل فرمایند.
لازم به توضیح می باشد، از اشخاص حقیقی و یا حقوقی در صورت کسب امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی جهت مذاکره و بررسی 

طرح پیشنهادی دعوت بعمل خواهد آمد.
شناسه آگهی 1734700

نوبت اول 1403/3/26 ، نوبت دوم 1403/3/29

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

اداره کل  راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

اداره کل راه و شهرسازی  استان 
آذربایجان غربی 

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد 

 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهار راه شورا 

اداره کل راه و شهرسازی تلفن: 33479821-25 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
شناسه آگهی 1737207           نوبت اول 1403/3/29 ، نوبت دوم 1403/4/2

ت اول
نوب

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

1403/03/291403/04/031403/04/13ساماندهی محور ارومیه- سلماس اجرای باند کندرو حدفاصل چنقرالوی پل تا نوشین شهر1

1403/03/291403/04/031403/04/13عملیات تکمیل محور نالاس-سردشت حدفاصل کیلومتر 080+1 الی 22+100

آگهی مناقصه عمومی
ساماندهی مثلثی ها ، میادین و  نوار سبز سطح منطقه سه

روابط عمومی منطقه سه شهرداری یزد

موضوع مناقصه: ساماندهی مثلثی ها، میادین و نوار سبز سطح منطقه سه
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع و به میزان 824.493.000 ريال  که  می تواند به صورت 
واريز وجه نقد به حساب سپرده 2052146707 بانک تجارت به نام منطقه سه شهرداری يزد و يا به صورت ضمانت نامه بانکی)دارای اعتبار سه 

ماهه( در وجه حساب مذکور باشد.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد  معادل 5 درصد مبلغ  کل  قرارداد می باشد.

نحوه تأمین اعتبار: از محل بودجه سال 1403 منطقه سه شهرداری يزد تأمین اعتبار می شود.
ارائه پیشنهاد قیمت در  تاريخ  باشد. حداکثر  تاريخ 1403/04/04 می  تا  مهلت خريد و تحويل اسناد: زمان دريافت اسناد شرکت در مناقصه 
سامانه ستاد)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( به آدرس www.setadiran.ir و تسلیم مدارک)ضمانت نامه بانکی، فیش واريزی( به دبیرخانه 
محرمانه حراست شهرداری يزد تا پايان وقت اداری روز يکشنبه مورخ 1403/04/17 می باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت 10 صبح  روز دوشنبه 

مورخ  1403/04/18 در دفتر مدير منطقه سه مفتوح و با حضور اعضاء تصمیم گیری خواهدشد.
به  دولت(  الکترونیکی  تدارکات  ستاد)سامانه  سامانه  به  اسناد  خريد  جهت  بايست  می  متقاضیان  تمامی  اسناد:  دريافت  محل 
به  نسبت  يزد  منطقه سه شهرداری  واريز وجه  و  بند  اين  رعايت  است در صورت عدم  بديهی  نمايند.  مراجعه   www.setadiran.ir آدرس 

استرداد آن هیچ گونه مسئولیتی ندارد.
محل انجام کار: حوزه منطقه سه شهرداری يزد

ـ چنانچه برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع منطقه سه شهرداری يزد ضبط خواهد شد.
ـ منطقه سه شهرداری يزد در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است.

ـ شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری يزد  موضوع  ماده  10  آيین نامه  معاملات  شهرداری های مراکز 
استان ها می باشد.

ـ به اين پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
ـ ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

ـ هزينه چاپ و نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد. )منطقه سه. خ زارع( ـ )ش.ا.د: 1837(
شناسه آگهی 1737172

آگهی مناقصه عمومی
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد 
فراخوان خرید خدمات حمل و نقل از بخش غیردولتی 
از طریق سامانه  را   2003003079000013 به شماره 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
از دریافت و تحویل  برگزاری فراخوان  کلیه مراحل 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه 
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
متقاضیان از تاریخ انتشارآگهی اول به مدت 5 روز 
جهت دریافت اسناد و از اتمام مهلت دریافت اسناد 
10 روز جهت بارگذاری مدارک و ارسال پیشنهاد قیمت 

درسامانه تداركات الكترونیكی دولت مهلت دارند. 
 آدرس : تهران – میدان فلسطین – خیابان طالقانی 

غربی – اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران 
 تلفن : 02188979512

شناسه آگهی :1733375          م الف: 964

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6


